
Zarządzenie Nr BF.0050.254.2023.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 28 grudnia 2023r  

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 ze zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.)  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

W budżecie na 2023 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 8 218,48 zł, zmniejszam wydatki budżetowe o 

kwotę 8 218,48  zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXIV/427/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2023 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 90 359 498,40 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 77 520 829,97 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 838 668,43 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 102 365 503,53 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 79 008 508,12 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 23 356 995,41 zł. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 
 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

151 227,00   151 227,00   58 317,00   37 152,39   21 164,61   0,00   92 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-718,48   -718,48   -718,48   -718,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

718,48   718,48   718,48   0,00   718,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

151 227,00   151 227,00   58 317,00   36 433,91   21 883,09   0,00   92 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 050,00   3 050,00   3 050,00   2 872,00   178,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-718,48   -718,48   -718,48   -718,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

718,48   718,48   718,48   0,00   718,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 050,00   3 050,00   3 050,00   2 153,52   896,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

413,00   413,00   413,00   413,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-103,58   -103,58   -103,58   -103,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

309,42   309,42   309,42   309,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59,00   59,00   59,00   59,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-14,90   -14,90   -14,90   -14,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44,10   44,10   44,10   44,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 400,00   2 400,00   2 400,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-600,00   -600,00   -600,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 800,00   1 800,00   1 800,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

178,00   178,00   178,00   0,00   178,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

718,48   718,48   718,48   0,00   718,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

896,48   896,48   896,48   0,00   896,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 448 687,67   9 448 687,67   2 485 087,67   1 451 819,67   1 033 268,00   0,00   6 963 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 400,00   -7 400,00   -7 400,00   0,00   -7 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 400,00   7 400,00   7 400,00   0,00   7 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 448 687,67   9 448 687,67   2 485 087,67   1 451 819,67   1 033 268,00   0,00   6 963 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 636,00   18 636,00   18 636,00   0,00   18 636,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 400,00   7 400,00   7 400,00   0,00   7 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 036,00   26 036,00   26 036,00   0,00   26 036,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 710,00   16 710,00   16 710,00   0,00   16 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 400,00   7 400,00   7 400,00   0,00   7 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 110,00   24 110,00   24 110,00   0,00   24 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

275 000,00   275 000,00   275 000,00   0,00   275 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 600,00   -6 600,00   -6 600,00   0,00   -6 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

268 400,00   268 400,00   268 400,00   0,00   268 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr BF.0050.254.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 28 grudnia 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

po zmianach 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 1 z 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

275 000,00   275 000,00   275 000,00   0,00   275 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 600,00   -6 600,00   -6 600,00   0,00   -6 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

268 400,00   268 400,00   268 400,00   0,00   268 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

241 000,00   241 000,00   241 000,00   0,00   241 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-800,00   -800,00   -800,00   0,00   -800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

240 200,00   240 200,00   240 200,00   0,00   240 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

241 000,00   241 000,00   241 000,00   0,00   241 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-800,00   -800,00   -800,00   0,00   -800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

240 200,00   240 200,00   240 200,00   0,00   240 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 972 658,24   7 822 978,24   7 817 978,24   181 105,00   7 636 873,24   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 149 680,00   5 149 680,00   0,00   0,00   

-100,00   -100,00   -100,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 972 658,24   7 822 978,24   7 817 978,24   181 005,00   7 636 973,24   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 149 680,00   5 149 680,00   0,00   0,00   

10 919 034,00   5 789 034,00   5 789 034,00   158 335,00   5 630 699,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 130 000,00   5 130 000,00   0,00   0,00   

-100,00   -100,00   -100,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 919 034,00   5 789 034,00   5 789 034,00   158 235,00   5 630 799,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 130 000,00   5 130 000,00   0,00   0,00   

22 690,00   22 690,00   22 690,00   22 690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100,00   -100,00   -100,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 590,00   22 590,00   22 590,00   22 590,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 600,00   3 600,00   3 600,00   0,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

102 365 503,53   79 008 508,12   56 066 403,70   28 325 548,62   27 740 855,08   9 967 718,42   11 575 912,00   26 250,00   108 164,00   1 264 060,00   23 356 995,41   23 356 995,41   0,00   0,00   

-8 218,48   -8 218,48   -8 218,48   -818,48   -7 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 218,48   8 218,48   8 218,48   0,00   8 218,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

102 365 503,53   79 008 508,12   56 066 403,70   28 324 730,14   27 741 673,56   9 967 718,42   11 575 912,00   26 250,00   108 164,00   1 264 060,00   23 356 995,41   23 356 995,41   0,00   0,00   

obsługa długu
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

900

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach

zwiększenie

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 2,00   

przed zmianą 0,00   

0,00   

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach

/-/

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Jarosław Kowalski

Strona 2 z 2

przed zmianą 2,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Burmistrz Dobrego Miasta



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

151 227,00   151 227,00   58 317,00   37 152,39   21 164,61   0,00   92 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-718,48   -718,48   -718,48   -718,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

718,48   718,48   718,48   0,00   718,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

151 227,00   151 227,00   58 317,00   36 433,91   21 883,09   0,00   92 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 050,00   3 050,00   3 050,00   2 872,00   178,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-718,48   -718,48   -718,48   -718,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

718,48   718,48   718,48   0,00   718,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 050,00   3 050,00   3 050,00   2 153,52   896,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

413,00   413,00   413,00   413,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-103,58   -103,58   -103,58   -103,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

309,42   309,42   309,42   309,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59,00   59,00   59,00   59,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-14,90   -14,90   -14,90   -14,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44,10   44,10   44,10   44,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 400,00   2 400,00   2 400,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-600,00   -600,00   -600,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 800,00   1 800,00   1 800,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

178,00   178,00   178,00   0,00   178,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

718,48   718,48   718,48   0,00   718,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

896,48   896,48   896,48   0,00   896,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 141 723,18   12 141 723,18   4 469 093,52   1 227 683,20   3 241 410,32   24 095,66   7 648 534,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-718,48   -718,48   -718,48   -718,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

718,48   718,48   718,48   0,00   718,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 141 723,18   12 141 723,18   4 469 093,52   1 226 964,72   3 242 128,80   24 095,66   7 648 534,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 1

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

0,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr BF.0050.254.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 28 grudnia 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,


